
Aplikace HealAdvisor Analyse 2 
Poplatek předplatné

Najdi si plán, který ti nejlépe vyhovuje

Ale co když svůj plán snížím?

1.  Přechod z plánu pro profesionály na plán pro rodinu a přátele: 
Aktivních bude pouze tvých 20 nejnovějších klientů, ostatní nebudou aktivní.

2.  Přechod z plánu pro profesionály nebo rodinu a přátele na plán zdarma: 
Všechna data zůstanou v cloudu až 2 roky a v případě přechodu na vyšší verzi v tomto období se znovu aktivují.

Funkce Plán zdarma Plán pro rodinu 
a přátele

Plán pro 
profesionály

Získej přístup ke všem modulům 
aplikace HealAdvisor Analyse   

Přístup k údajům o historii Až 6 měsíců Až 6 měsíců Bez omezení

Přidání dalších klientů Až 5 klientů Až 20 klientů Bez omezení

Synchronizace dat s HealAdvisor 
Cloud   

Přístup k pokročilým funkcím 
modulu  

Použití funkce režimu ukázky   

0 CZK 1.205,00 CZK*/rok (24 BV) 4.885,00 CZK*/rok (100 BV)

Svoji cestu můžeš začít s 
plánem zdarma a kdykoli 
upgradovat a přidat další 

funkce.

Užij si více funkcí v plánu 
pro rodinu a přátele.

V plánu pro profesionály 
odhal plný potenciál, své 

plány můžeš kdykoli změnit 
nebo zrušit.

Healy International B.V. | www.healy.world | Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Holandsko

* Všechny ceny jsou brutto včetně místní daně z obratu.

Jsi člen, který se připojil poprvé, nebo zákazník?
Plán Professional můžeš získat na 6 měsíců zdarma, pokud si pořídíš Healy Resonance Edition 
nebo vyšší!

Pokud sis nestihl(a) zvolit preferovaný plán během bezplatného zkušebního období, bude ti automaticky 
přidělen plán zdarma. V obchodě Healy můžeš kdykoli přejít na jiný plán.

Ve
rs

. 1
.0

 |
 2

02
3-

11
-1

5


